

DESPACHO

Alteração da constituição da Comissão Eleitoral para a Eleição dos Representantes dos Estudantes para o Conselho Geral da Universidade NOVA de Lisboa

Na sequência do m/ despacho exarado em 7 de janeiro p.p., e tendo-se verificando a impossibilidade superveniente do estudante João Vassal, da Faculdade de Direito da Universidade Nova de Lisboa, para integrar a Comissão Eleitoral, procede-se à alteração da composição da Comissão Eleitoral para a Eleição dos Representantes dos Estudantes para o Conselho Geral da Universidade NOVA de Lisboa, que passa a ser a seguinte:

Comissão Eleitoral para a Eleição dos Representantes dos Estudantes

Presidente

Professora Doutora Patrícia Rosado Pinto, Pró-Reitora

Vogais

Maria Francisca Damião Loureiro, estudante da FD Maria Lourenço Pelotte, estudante da NOVA IMS João Carvalho, estudante da FCSH

Universidade NOVA de Lisboa, 13 de outubro de 2020

A Presidente do Conselho Geral

Dra. Maria Estela Barbot

Marched delhagenhee